

2 sovrum Lägenhet till salu i San Javier, Murcia

140.000€



Föreställ dig att njuta av en oas av lugn och sofistikerad i hjärtat av Costa Cálida. Denna magnifika lägenhet med två sovrum på Roda Golf & Beach Resort erbjuder dig den perfekta kombinationen av lyx, komfort och medelhavsstil. Rymlig och ljus, med en yta på 80 m², denna lägenhet inbjuder dig att koppla av och njuta av dess utrymnen. Vardagsrummet, matsalen, med stora fönster som ger tillgång till terrassen, är den idealiska platsen för att dela oförglömliga stunder med familj och vänner. Köket, fullt utrustat med avancerade apparater, gör att du kan skapa läckra recept medan du njuter av utsikten över trädgården. De två sovrummen, båda med eget badrum, erbjuder en oas av lugn och ro. Sovrummen har inbyggda garderober så att du kan förvara dina tillhörigheter bekvämt. Den 20 m² stora terrassen är en riktig lyx. En perfekt plats för att sola, äta ute eller bara koppla av och njuta av utsikten över den gemensamma poolen och urbaniseringen. Dessutom har lägenheten en garageplats så att du inte behöver oroa dig för parkering och ett förråd för att förvara allt du inte behöver. Roda Golf & Beach Resort är en lyxig privat utveckling som erbjuder sina invånare ett brett utbud av tjänster och faciliteter, såsom: • 18-håls golfbana designad av Jack Nicklaus • Social klubb med restaurang, bar, gym och spa. • Gemensamma pooler • Tennis- och paddeltennisbanor • Trädgårdsytor och lekplatser • 24 timmars säkerhet Denna lägenhet är perfekt för: • Par som letar efter en lugn och romantisk plats att njuta av sin fritid • Familjer som söker en trygg miljö med alla bekvämligheter för sina barn • Människor som söker en aktiv och hälsosam livsstil • Investorer som letar efter en fastighet med hög potential för uppskattning Om du letar efter en lyxig lägenhet i en unik miljö, tveka inte att kontakta oss för att ordna ett besök. Indikerad P.V.P inkluderar inte skatter eller skrivkostnader. Ytorna som uttrycks på denna sida är beskrivande och ungefärliga, så de har inget avtalsenligt eller bindande värde. Priserna kan ändras utan föregående meddelande.

 2 sovrum
 Simbassäng

 2 badrum

 90m² Bygg storlek